
PORADA  (12/2019)   11. 7. 2019 

 
Přítomni:   

Jiří Fišer  Naďa Haščáková x Barbora Schmidtová x Marta Zizienová  

Andrea Hönigová  Igor Kopetschke  Jana Řípová  Adama Zizien  

Šárka Kratochvílová x Lenka Masaříková  Jarda Nosek x Zdenka Vyšohlídová  

Iva Siková x Pavlína Schusterová  Jaruška Samešová x Jitka Vencláková x 

Michal Felgr  Jana Sluková  Ludvík Steiner  Věra Tumajerová  

  Markéta Trykarová x     

 

 ÚDRŽBA UKN – během prázdnin dojde k výměně koberců a lina u vstupu do UKN. Budovat se budou i 

studijní boxy. Více informací budu mít po 17.7. 

 AKCE: 

o Správně právně o copyrightu a plagiátorství – seminář IVIG – 4.9., pojede Markéta a Ludvík. 

o Literární vycházka – 7.9. – podrobnosti jsou na nástěnce u docházkové knihy. 

o PR Akademie zaměřená na sociální sítě – 3x dvoudenní seminář v Plzni – přihlásí se Bára. 

o Knihovny současnosti (září – Olomouc) – přihlásí se Janča, Jirka a může ještě jeden; BA2020 

(říjen – VUT Brno) – přihlásím se já, Jirka a mohou ještě dva lidé – pojede se autem. 

o Akce k výročí Sametové revoluce – jsem v kontaktu s lidmi, kteří akci připravují. Můžeme se 

k nim přidat. Popřemýšlejte. 

 Marie Bashkova – nová brigádnice prozatím na prázdniny za Janu. Pokud máte nějakou agendu, se 

kterou by vám mohla pomoci, obraťte se na ni. Je šikovná. 

 

● Další porada bude 30.7. od 10.00 u mě. 


